
Innbydende og innholdsrik  
enebolig | Pent opparbeidet tomt |  
Solrik beliggenhet | Innredet  
sokkelleilighet

Syrstadgardan 114, 7357 SKAUN



2 Syrstadgardan 114

Innbydende og  
innholdsrik enebolig |  
Pent opparbeidet tomt |  
Solrik beliggenhet 
Syrstadgardan 114

Familievennlig enebolig med solrik og sentral beliggenhet på Venn.  
Gode solforhold på den litt over 1,1 mål store tomta. Eiendommen  
ligger i et barnevennlig, landlig og rolig område, med gangavstand til  
skole, barnehage og flotte turmuligheter. 

Innhold:
Sokkeletg: VF, Stue, Kjøkken, Bad, Bod og to soverom (ikke omsøkt/  
bruksendret)
1.etg: Hall/  trapperom, Kjøkken, Stue, TV stue, Bad, Bod/  teknisk  
rom(vaskerom)
2.etg: Gang/  trapperom, Bad og 4 soverom

Kvaliteter:
‑ Familievennlig med nærhet til skole, barnehage, butikk etc
‑ Sokkel innredet og utleid til kr 10.000,‑ per mnd (ikke omsøkt). 
‑ 2 bad og vaskerom i hoveddel
‑ Romslig gårdsplass og pent opparbeidet tomt
‑ Sol fra morgen til kveld
‑ Utebod
‑ Trekt strøm og avløp for fremtidig garasje

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 911 100,‑
Selger:	 Therese Hagerupsen
	 Gisle Kristian Sellevik
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/ BRA Total	  153/ 248 kvm
Tomtstr.:	 1148 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 69, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1702250177

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA ‑ e: 95 m²
BRA totalt: 248 m²
TBA: 46 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 78 m² VF, Stue, Kjøkken, Bad, Bod og to soverom

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Hall/ trapperom, Kjøkken, Stue, TV stue, Bad, Bod/ teknisk rom(vaskerom)

2. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang/ trapperom, Bad og 4 soverom

TBA fordelt på etasje
Kjeller
9 m² Terrasse

1. etasje
33 m² Terrasse

2. etasje
4 m² Terrasse

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 17 m² Utebod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger tegninger eller annen byggesaksdokumentasjon som kan verifisere at  
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bygningens utforming, planløsning og bruk av rom er i samsvar med eventuelle  
tillatelser i 1. og 2. etasje. Det foreligger ikke tegninger eller annen  
byggesaksdokumentasjon som kan verifisere at bygningens utforming, planløsning og  
bruk av rom er i samsvar med eventuelle tillatelser i sokkeletasjeMerknad: Manglende  
dokumentasjon
innebærer usikkerhet knyttet til lovlighet og eventuelle avvik fra gjeldende  
byggeforskrifter. Eventuelle endringer eller utbygginger bør undersøkes nærmere  
gjennom byggesaksarkiv eller fagkyndig kontroll.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1148 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et naturskjønt og fredelig område i Skaun sentrum, i Skaun  
kommune. Skaun har skole, barnehager, dagligvarebutikk, idrettsplass/  idrettshall,  
svømmehall, fotballbane, motorsenter, lysløype, skiløyper og ridesenter, i tillegg til  
flotte turområder i alle retninger.

Fra eiendommen er det drøyt to kilometer til innsjøen Laugen, og her er det fint å finne  
frem fiskestanga. Kommunen har også flere vann, samt vidstrakte friluftsområder som  
innbyr til god rekreasjon på helårsbasis. Det er også kort vei til Grønneset badeplass  
og friluftsområde ved innsjøen Ånøya. Skiløyper på Ramsjøen og Jåra/  Skaunakjølen en  
kort kjøretur unna. 

Coop Prix Skaun er nærmeste dagligvare. Ønsker du ytterligere servicetilbud ligger  
Tiller ca 25 minutters kjøring unna med et rikt og variert utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Det er også kort kjørevei til Orkanger med dets fasiliteter. I Børsa har du  
dagligvarebutikk, apotek, tannlege og legesenter. 

Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Bygningssakkyndig
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